МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ __________________________
ПРИКАЗ

От __________ №________
Об итогах  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

МБОУ-СОШ с._____________ в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом управления образования _______________муниципального района от _____________ № ______ «Об организации подготовки и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории _________ муниципального района в 2022-2023 учебном году», приказа управления образования № _____ от _______., с целью  выявления и поддержки талантливых детей, на основании протоколов заседаний жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников __________________  в        2022-2023 учебном году по общеобразовательным предметам (Приложение 1).
2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году.
2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022- 2023 учебном году.
2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году по подготовке к муниципальному этапу олимпиады.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                                           _________________________
Приложение № 1

к приказу №  _____
от _____________
Победители и призеры школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников МБОУ-СОШ с._____________  в 2022-2023 учебном году по общеобразовательным предметам
	№ п/п
	Предмет
	Фамилия, имя, отчество учащегося (полностью)
	Класс
	Статус
	Фамилия, имя, отчество педагога, подготовившего учащегося к олимпиаде (полностью)

	1.
	Искусство

	6
	Призер

	2.
	Искусство

	8
	Призер

	3.
	Искусство

	8
	Призер

	4.
	Физическая культура

	10
	Призер

	5.
	Физическая культура

	10
	Призер

	6.
	Право/экономика

	11
	Призер

	7.
	Обществознание

	6
	Призер

	8.
	Обществознание

	6
	Призер

	9.
	Обществознание

	6
	Призер

	10.
	Обществознание

	9
	Призер

	11.
	Обществознание

	9
	Призер

	12.
	Обществознание

	9
	Призер

	13.
	Обществознание

	11
	призер

	14.
	География

	9
	призер

	15.
	География

	11
	призер

	16.
	География

	11
	призер

	17.
	Английский язык

	5
	призер

	18.
	Английский язык

	5
	призер

	19.
	Английский язык

	6
	призер

	20.
	Английский язык

	6
	призер

	21.
	Английский язык

	7
	призер

	22.
	Русский язык

	5
	призер

	23.
	Русский язык

	5
	призер

	24.
	Русский язык

	6
	призер

	25.
	Русский язык

	6
	призер

	26.
	Русский язык

	6
	победитель

	27.
	Русский язык

	6
	призер

	28.
	Русский язык

	7
	призер

	29.
	Русский язык

	7
	призер

	30.
	Русский язык

	7
	победитель

	31.
	Русский язык

	8
	призер

	32.
	Русский язык

	8
	призер

	33.
	Русский язык

	11
	призер

	34.
	Русский язык

	11
	призер

	35.
	Русский язык

	11
	призер

	36.
	Русский язык

	11
	призер

	37.
	Технология

	6
	призер

	38.
	Технология

	6
	призер

	39.
	Технология

	6
	победитель

	40.
	Технология

	6
	победитель

	41.
	Технология

	8
	призер

	42.
	Технология

	8
	победитель

	43.
	Литература

	5
	победитедь

	44.
	Литература

	7
	призер

	45.
	Литература

	7
	призер

	46.
	Литература

	9
	победитель

	47.
	История

	8
	Призер

	48.
	История

	11
	Призер

	49.
	ОБЖ

	11
	Победитель

	50.
	Русский язык

	4
	Победитель

	51.
	Биология

	6
	Призер

	52.
	Биология

	9
	Призер

	53.
	Биология

	9
	Призер